Para garantir os recursos necessários à execução desta Carta-Contrato no período de 12 
(doze) meses foi emitida a Nota de Empenho Estimativo n° 2020NE801304, em 
20/11/2020, à conta da Dotação Orçamentária apontada no item 5.

7 - VALOR TOTAL ESTIMADO: R$8.670,00 (Oito mil seiscentos e setenta reais).

8 - FORMA DE FORNECIMENTO: Os materiais serão solicitados de acordo com a 
necessidade da Contratante.

9 - DO PRAZO E DAS CONDIÇOES DE ENTREGA DOS MATERIAIS

9.1. A empresa deverá realizar a entrega dos materiais na Av. Jequitaia, s/n, Bairro -